1

证券代码：600487        股票简称：亨通光电      公告编号：2018-065 号

江苏亨通光电股份有限公司

关于下属子公司中标海缆项目的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江苏亨通光电股份有限公司（以下简称“公司”）下属子公司江苏亨通高压

海缆有限公司（以下简称“亨通高压”）于近日收到国电诚信招标有限公司发来

的《中标通知书》，确认亨通高压中标龙源大丰（H7）200MW海上风电项目35kV

海底光电复合电缆及附件采购【二次挂网】，现将中标情况公告如下：

一、中标项目概况

项目名称：龙源大丰（H7）200MW海上风电项目35kV海底光电复合电缆及附

件采购【二次挂网】（招标编号：GDCX02-FJZB18-0260/01）；

中标单位：江苏亨通高压海缆有限公司；

中标金额：9772.0005万元。

二、项目意义

亨通高压专注于海洋电力及通信传输领域的技术研发和系统集成，本次中标

龙源大丰（H7）200MW海上风电项目35kV海底光电复合电缆及附件采购【二次挂

网】，体现出亨通高压提供系列化海底光电复合缆综合解决方案的能力，同时提

升与巩固了亨通高压在海上风电领域品牌影响力和市场占有率。亨通高压将持续

以可靠、高性价比的设计、生产与工程实施为一体的整体解决方案助力我国海上

风电建设，促进我国海洋输电技术快速发展，为我国电力能源事业做出贡献。

三、本项目对公司当期业绩的影响

本项目的执行将对亨通高压2018年经营业绩产生积极影响，并有利于提升公

司整体盈利能力。

四、风险提示

亨通高压在接到中标通知书后，还需与相关单位签署合同。敬请广大投资者

2

谨慎决策，注意防范投资风险。

备查文件：国电诚信招标有限公司签发的《中标通知书》。

特此公告。

                                             江苏亨通光电股份有限公司

                                                       董事会

                                              二○一八年七月十四日